

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

Realizace opatření KoPÚ k. ú. Měrovice nad Hanou - II. etapa

Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj

Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc

Adresa Pobočky Přerov: Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. ředitelem KPÚ pro Olomoucký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj
v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně
obsahu příloh je oprávněn jednat:
Ing. Renáta Brundová, vedoucí Pobočky
Přerov
Ing. Václav Závěšický, Pobočka Přerov

Tel.: +420 702 153 049
E-mail: prerov.pk@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno:

Skanska a.s.

Sídlo:

Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8

zastoupený:

xxxxx, oblastní manažer

xxxxx, hlavní stavbyvedoucí

Jednající na základě plné moci

tel./fax:

+420 xxxxx / fax: xxxxx

e-mail:

xxxxx

ID DS:

d7zgbd2

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx, stavbyvedoucí

tel./fax:

+420 xxxxx / fax: xxxxx

e-mail:

xxxx

bankovní spojení:

1000570366/3500

číslo účtu:

1000570366/3500

IČO:

26271303

DIČ:

CZ699004845 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu, oddíl B, vložka 15904

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

ČI.I Předmět dodatku

Předmětem dodatku jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy, jejichž potřeba byla zjištěna v průběhu realizace stavby s názvem „**Realizace opatření KoPÚ k. ú. Měrovce nad Hanou - II. etapa**“. Jedná se o následující změny:

1. Sanace zemní pláně polní cesty VC9 – SO 06

Během realizace stavebního objektu SO 06 byly provedeny zkoušky pro zjištění množství organických látek v zemině, kdy byl prokázán vysoký podíl humózních složek. Takto vysoký obsah organických látek by zpříčinil neúčinnost projektem navržené stabilizace zemní pláně, což by mělo za následek zrychlenou degradaci samotné polní cesty a snížení její životnosti. Proto bylo zainteresovanými stranami navrženo nahrazení vápnění pláně (navrženého v PD) sanací kamenivem.

Hodnota méněprací činí 723 605,73 Kč bez DPH, hodnota víceprací činí 2 722 231,50 Kč bez DPH. Změna závazku tak představuje 3 445 837,23 Kč bez DPH, tj. 21,89 % původní hodnoty závazku.

2. Změna propustku II. – SO 13

Nepodstatná změna hodnoty závazku vyplývá ze zúžení SO 13 – propustku II. Po vytyčení propustku v terénu a dále s přihlédnutím k ustoupení obce od požadavku realizace polní cesty VC7 (SO 03), která na tento propustek navazuje, bylo se zainteresovanými stranami rozhodnuto, že celková délka propustku se zkrátí. Naopak jako vícepráce lze označit provedení asfaltového krytu na rekonstruovaném propustku č. II (ten je původně součástí nerealizovaného SO 03 - polní cesty VC 7), odstranění dřevin a provedení hydrofobního nátěru.

Hodnota méněprací činí 133 694,64 Kč bez DPH, hodnota víceprací činí 35 189,37 Kč bez DPH. Změna závazku tak představuje 168 884,01 Kč bez DPH, tj. 1,07 % původní hodnoty závazku.

Celkově se cena díla navýší o 1 900 120,50 Kč bez DPH.

Uvedené změny se promítly do rozpočtu stavby (soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).

SPÚ, Oddělení investičních činností (OIČ) sdělilo, že navržené změny jsou po stavebně-technické stránce vyhovující, jsou nezbytné pro řádné dokončení díla a s jejich provedením souhlasí. Provedení změn je rovněž odsouhlaseno AD i TDS. Soupis jednotlivých položek rozpočtu víceprací a méněprací je v souladu původními položkami rozpočtu. Nové položky rozpočtu víceprací byly zkontrolovány a jsou naceněny dle podmínek SoD.

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto nepodstatné změny závazku nemění celkovou povahu veřejné zakázky, potřeba změn závazku vznikla v důsledku skutečností, které zadavatel jednající s řádnou péčí nemohl předvídat, změny jsou nezbytné pro řádné dokončení díla a jejich hodnota je nižší než 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení článku III. Cena díla, bodu 4 takto:

Celková cena za provedení díla:

Původní celková cena dle SoD bez DPH	15 741 410,13 Kč
Vícepráce dle dodatku č. 1	+ 2 757 420,87 Kč
Méněpráce dle dodatku č. 1 bez DPH	- 857 300,37 Kč

Celková cena za provedení díla dle dodatku č. 1:

bez DPH činí	17 641 530,63 Kč
DPH 21 % činí	3 704 721,43 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	21 346 252,06 Kč

Dále je **předmětem dodatku č. 1 změna termínů uvedených** v ustanovení **článku V. Doba plnění, bodu 1 a 4:**

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do **30. 10. 2023**, následná péče o vysazenou zeleň do 30. 11. 2025.
4. Dílo bude provedeno v následujících termínech:
 - c. Termín dokončení stavebních prací: **15. 10. 2023**
 - e. Termín předání a převzetí stavebních prací: **30. 10. 2023**

Podrobné termíny jsou uvedeny v závazném harmonogramu prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku (příloha č. 2).

Odůvodnění:

Důvodem pro změnu termínu realizace stavebních objektů SO 13 – rekonstrukce propustku č. 22, SO 12 – oprava mostu č. 11 a SO 04 – polní cesta VC8 je skutečnost, že doba realizace objektu SO 06 – polní cesta VC9 se protáhla oproti původnímu předpokládanému termínu, a to díky zjištěnému vysokému množství humózních složek v zemině.

Z tohoto důvodu bylo nutné změnit způsob sanace zemní pláně z projektem navrženého vápnění na sanaci kamenivem. Humózní výkopek byl rozprostřen na sousední zemědělsky obhospodařované pozemky.

Realizovaná polní cesta VC9 (SO 06) tvoří zároveň jediný přístup ke SO 13 – rekonstrukce propustku č. 22 a jeden z mála přístupů ke SO 12 – oprava mostu č. 11 a SO 04 – polní cesta VC8.

Harmonogram prací na mostních objektech (SO 13 – rekonstrukce propustku č. 22 a SO 12 – oprava mostu č. 11) uvažoval primárně s dokončením výstavby polní cesty VC9, jejíž realizace z výše uvedeného důvodu nebyla dokončena v termínu dle plánovaného harmonogramu.

Na základě prodloužení doby realizace PC VC9, bylo rozhodnuto, že se práce na těchto mostních objektech a PC VC8 přesunou do příštího roku.

Důvodem přesunu realizace PC VC8, mostu 11 a propustku 22 na rok 2023 je eliminace škod, které by mohly vzniknout na rozpracovaných objektech přes zimu a následných vícepracích, které by vznikly. Současně při rozhodnutí bylo přihlédnuto k bezpečnostním rizikům, jež by rozestavěné objekty představovaly.

Změna termínu realizace SO 04 – polní cesta VC8 souvisí se zjištěným vysokým obsahem organických látek v úrovni zemní pláně účelové pozemní komunikace a s omezenou možností

rozprostření humózního výkopku na okolní zemědělskou půdu. Uložení humózního výkopku byla písemně dohodnuta se zemědělským subjektem, ale z důvodu dodržení agrotechnických lhůt a osetí půdních bloků nebylo možné provést navezení a rozprostření materiálu na určené pozemky (půdní bloky) v letošním roce.

Podrobně jsou termíny uvedeny v časovém harmonogramu, který je nedílnou přílohou č. 2 tohoto dodatku.

ČI.II Závěrečná ustanovení

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 736-2022-521101, č. sml. zhotovitele 76 0104 27811 5 886 uzavřená dne 20.07.2022, nemění.
2. Soupis víceprací a méněprací je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.
3. Harmonogram postupu prací je nedílnou přílohou č. 2 tohoto dodatku.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své kvalifikované elektronické podpisy.

V Olomouci dne 11. 11. 2022

V Olomouci dne 10. 11. 2022

.....

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj

objednatel

.....

Skanska a.s.
xxxxx, oblastní manažer

zhotovitel

V Olomouci dne 10. 11. 2022

.....

Skanska a.s.
xxxxx, hlavní stavbyvedoucí

zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2710/040/2022-MP/VP

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ:

Zpracovatel: IČ:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH				1 998 625,77
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 998 625,77	419 711,41
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 418 337,18
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2710/040/2022-MP/VP

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Místo: Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel: Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,Uchazeč: Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 998 625,77	2 418 337,18	
SO M	Měněpráce	-723 605,73	-875 562,93	STA
SO 06	Polní cesta VC9	-723 605,73	-875 562,93	Soupis
SO V	Vícepráce	2 722 231,50	3 293 900,12	STA
SO 06	Polní cesta VC9	2 722 231,50	3 293 900,12	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt:

SO M - Méněpráce

Soupis:

SO 06 - Polní cesta VC9

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-723 605,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-723 605,73	21,00%	-151 957,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-875 562,93**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt: SO M - Méněpráce

Soupis: **SO 06 - Polní cesta VC9**

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-723 605,73

HSV - Práce a dodávky HSV

-723 605,73

1 - Zemní práce

-80 438,48

21 - Úprava podloží a základ.spáry

-202 481,75

5 - Komunikace

-440 685,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt:

SO M - Méněpráce

Soupis:

SO 06 - Polní cesta VC9

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel: Jungmannova
153/12, 77900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**-723 605,73**

D HSV Práce a dodávky HSV

-723 605,73

D 1 Zemní práce

-80 438,48

6	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	-23,250	55,00	-1 278,75	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122252205

VV "v.č.C1.2.1.5 + TZ, + výkaz kubatur

VV "dle výkazu

VV "roznášecí koberec - km 0,200-0,250

VV -50*(1,4+1,7)*0,5*0,3

-23,250

VV Součet

-23,250

7	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	-145,905	155,00	-22 615,28	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	----------------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251104

VV "v.č.C1.2.1.5 + TZ, + výkaz kubatur

VV "drenáž

VV -142,305

-142,305

VV "viz.výkres.vyústění drenáže

VV -3*0,6*0,4*5

-3,600

VV Součet

-145,905

11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-169,155	290,00	-49 054,95	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

VV "viz výkopy + ornice - zásyp - ornice zpět

VV -145,905

-145,905

VV -23,25

-23,250

VV Součet

-169,155

12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-1 691,550	2,00	-3 383,10	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	------------	------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC VV "viz vodor.př. do 10 km VV (20-10)*-169,155 VV Součet				-1 691,550 -1 691,550	
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-296,021	5,00	-1 480,11	CS ÚRS 2022 01
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC VV "viz uložení na skládku VV -169,155*1,75 VV Součet				-296,021 -296,021	
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-145,905	18,00	-2 626,29	CS ÚRS 2022 01
			PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru Online PSC VV "viz vodorovné přemístění do 10000 m VV -145,905 VV Součet				-145,905 -145,905	
	D	21	Úprava podloží a základ.spáry				-202 481,75	
23	K	211571112	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem netříděným	m3	-122,705	550,00	-67 487,75	
			PP Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štěrkopískem netříděným VV "v.č.C1.2.1.5 + TZ, + výkaz kubatur VV "dle tabulky VV -(142,305-(800*0,35*0,07)) VV Součet				-122,705 -122,705	
24	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	-19,600	765,00	-14 994,00	
			PP Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného VV "v.č.C1.2.1.5 + TZ, + výkaz kubatur VV "dle tabulky VV -800*0,35*0,07 VV Součet				-19,600 -19,600	
25	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	-800,000	150,00	-120 000,00	
			PP Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm VV "v.č.C1.2.1.5 + TZ, + výkaz kubatur VV "dle tabulky VV -800				-800,000	
	D	5	Komunikace				-440 685,50	
33	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 250 do 300 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	-3 334,600	46,00	-153 391,60	
			PP Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm VV "v.č.C1.2.1.5 + TZ, + výkaz kubatur VV "stabilizace podloží - km 0,000-0,168 VV -168*5,1 VV "stabilizace podloží - km 0,168-0,727 VV -559*3,6 VV "hospodářský sjezd VV -(32+86+105)*1,3 VV "rozšíření cesty v K.Ú. VV -65*1,3 VV "rozšíření cesty v Z.Ú. VV -17*1,3 VV "výhybna VV -53*1,3 VV Součet				-856,800 -2 012,400 -289,900 -84,500 -22,100 -68,900 -3 334,600	
34	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	-53,020	4 945,00	-262 183,90	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní					
	VV		"viz zřízení podkladu					
	VV		"3% = 53 kg/1m3 zeminy					
	VV		-3334,6*0,3*0,053				-53,020	
	VV		Součet				-53,020	
30	K	569R85112	Roznášecí koberec ze štěrku fr. 0-125	m3	-23,250	1 080,00	-25 110,00	
	PP		Roznášecí koberec ze štěrku fr. 0-125					
	VV		"v.č.C.1.2.3 + TZ,					
	VV		"roznášecí koberec - km 0,200-0,250					
	VV		-50*(1,4+1,7)*0,5*0,3				-23,250	
	VV		Součet				-23,250	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt:

SO V - Vícepráce

Soupis:

SO 06 - Polní cesta VC9

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**2 722 231,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 722 231,50	21,00%	571 668,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****3 293 900,12**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt: SO V - Vícepráce

Soupis: **SO 06 - Polní cesta VC9**

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 722 231,50

HSV - Práce a dodávky HSV

2 722 231,50

1 - Zemní práce

611 889,75

5 - Komunikace

1 877 939,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

232 402,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou
 Objekt: SO V - Vícepráce
 Soupis: **SO 06 - Polní cesta VC9**

Místo: Datum: 27. 9. 2022
 Zadavatel: Projektant: AGPOL s.r.o.,
 Jungmannova
 153/12, 77900
 AGPOL s.r.o.,
 Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Jungmannova
 153/12, 77900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**2 722 231,50**

D HSV Práce a dodávky HSV

2 722 231,50

D 1 Zemní práce

611 889,75

6	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	1 835,000	55,00	100 925,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122252205					
	VV		"v.č.C1.2.1.5 + TZ, + výkaz kubatur					
	VV		pro sanaci kamenivem					
	VV		3670*0,5		1 835,000			
	VV		Součet		1 835,000			
101	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 835,000	85,85	157 534,75	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	VV		"viz výkopy					
	VV		odvoz do okolí do 1 km dle domluv na KD					
	VV		1835		1 835,000			
	VV		Součet		1 835,000			
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 835,000	18,00	33 030,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
	VV		"viz vodorovné přemístění do 1000 m					
	VV		1835		1 835,000			
	VV		Součet		1 835,000			
104	K	181351115	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	7 120,000	45,00	320 400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351115					
	VV		dle skutečností na stavbě					
	VV		7120		7 120,000			
	VV		Součet		7 120,000			
D	5		Komunikace				1 877 939,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	7 340,000	255,85	1 877 939,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564671111					
	VV		sanace kamenivem					
	VV		3670*2		7 340,000			
	VV		Součet		7 340,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				232 402,75	
103	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	3 670,000	63,33	232 402,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919726122					
	VV		3670		3 670,000			
	VV		Součet		3 670,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2710/040/2022-MP/VP

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měřovice nad Hanou

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ:

Zpracovatel: IČ:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-98 505,27
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-98 505,27	-20 686,11
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-119 191,38
-------------------	----------	------------	--------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2710/040/2022-MP/VP

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Místo: Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel: Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,

Uchazeč: Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

-98 505,27 **-119 191,38**

SO M	Méněpráce	-133 694,64	-161 770,51	STA
SO 13	Rekonstrukce propustí II	-133 694,64	-161 770,51	Soupis
SO V	Vícepráce	35 189,37	42 579,14	STA
SO 13	Rekonstrukce propustí II	35 189,37	42 579,14	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt:

SO M - Méněpráce

Soupis:

SO 13 - Rekonstrukce propustí II

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-133 694,64

DPH základní
snížená

Základ daně

-133 694,64

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-28 075,87

0,00

Cena s DPH

v CZK

-161 770,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt: SO M - Méněpráce

Soupis: **SO 13 - Rekonstrukce propustí II**

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 27. 9. 2022

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-133 694,64

HSV - Práce a dodávky HSV

-105 703,21

1 - Zemní práce

-21 004,33

2 - Zakládání

-7 702,64

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-54 501,20

4 - Vodorovné konstrukce

-6 424,46

5 - Komunikace pozemní

-8 149,68

998 - Přesun hmot

-7 920,90

PSV - Práce a dodávky PSV

-27 991,43

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-27 991,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt:

SO M - Méněpráce

Soupis:

SO 13 - Rekonstrukce propustí II

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900
AGPOL s.r.o.,

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel: Jungmannova
153/12, 77900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-133 694,64

D HSV Práce a dodávky HSV

-105 703,21

D 1 Zemní práce

-21 004,33

4	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-8,963	541,00	-4 848,98	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251102					
	VV		$-(3,3*0,1*1,4+1/2*(3,3+8,58))*1,4$		-8,963			
	VV		Součet		-8,963			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-8,963	272,00	-2 437,94	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
	VV		-8,963		-8,963			
	VV		Součet		-8,963			
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-89,630	20,50	-1 837,42	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119					
	VV		$-8,963*10$		-89,630			
	VV		Součet		-89,630			
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-10,534	379,00	-3 992,39	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
	VV		$-5,544*1,9$		-10,534			
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-5,250	253,00	-1 328,25	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
	VV		$-2*1/2*(3,02+0,73)*1,4$		-5,250			
	VV		Součet		-5,250			
13	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	-10,500	624,70	-6 559,35	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 8/16					
	VV		-5,25*2				-10,500	
	VV		Součet				-10,500	
	D	2	Zakládání					-7 702,64
16	K	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	-0,980	1 800,00	-1 764,00	
	PP		Bednění základových konstrukcí desek zřízení					
	VV		-1,4*0,35*2				-0,980	
	VV		Součet				-0,980	
17	K	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	-0,980	928,00	-909,44	
	PP		Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění					
	VV		-0,98				-0,980	
	VV		Součet				-0,980	
18	K	273361412	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	-0,066	76 200,00	-5 029,20	
	PP		Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2					
	VV		-1,4*3,0*2*7,9*0,001				-0,066	
	VV		Součet				-0,066	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-54 501,20
37	K	389121111	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 5 t	kus	-1,000	6 330,00	-6 330,00	
	PP		Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti jednotlivě do 5 t					
	VV		-1*1				-1,000	
38	M	593834R1	propust rámová 2,00x1,60x1,00m	kus	-1,000	48 171,20	-48 171,20	
	PP		propust rámová 2,00x1,60x1,00m					
	VV		specifikace k pol.389121111					
	VV		-1				-1,000	
	VV		Souče				-1,000	
	D	4	Vodorovné konstrukce					-6 424,46
39	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 100 mm	m2	-3,080	560,00	-1 724,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451313511					
	VV		*viz dlažba					
	VV		-3,08				-3,080	
	VV		Součet				-3,080	
40	K	451315135	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 200 mm	m2	-2,800	931,00	-2 606,80	
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 200 mm, z betonu C 16/20					
	VV		-2*1,4				-2,800	
43	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	-0,462	4 530,00	-2 092,86	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311121					
	VV		-3,3*1,4*0,1				-0,462	
	VV		Součet				-0,462	
	D	5	Komunikace pozemní					-8 149,68
46	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	-3,080	2 290,00	-7 053,20	
	PP		Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu					
	VV		-1*(2*0,6+1,0)*1,4				-3,080	
	VV		Součet				-3,080	
47	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	-3,080	356,00	-1 096,48	
	PP		Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením					
	VV		-3,08				-3,080	
	VV		Součet				-3,080	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				-7 920,90	
59	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	-17,602	450,00	-7 920,90	
PP			Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, sřážené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-27 991,43	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-27 991,43	
60	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-14,000	14,20	-198,80	
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
VV			-2*2*2,5*1,4		-14,000			
61	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	-32,460	190,60	-6 186,88	CS ÚRS 2022 01
PP			nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby					
P			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
VV			-32,46		-32,460			
VV			Součet		-32,460			
62	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	-14,000	17,80	-249,20	
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým					
VV			-2*2*2,5*1,4		-14,000			
VV			Součet		-14,000			
63	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	-0,032	87 448,80	-2 798,36	CS ÚRS 2022 01
PP			lak hydroizolační asfaltový					
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2. Pro vytvoření hydroizolační vrstvy, na napenetrovaný podklad jsou nutné nejméně 3 nátěry. Není vhodný na šikmé střechy a tam, kde je předpoklad vysokých teplot.					
VV			-0,03246		-0,032			
VV			Součet		-0,032			
64	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-11,760	30,80	-362,21	
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
VV			-2*2*2,1*1,4		-11,760			
VV			Součet		-11,760			
65	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	-11,760	33,70	-396,31	
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým					
VV			-2*2*2,1*1,4		-11,760			
VV			Součet		-11,760			
66	K	711641567	Provedení rubové hydroizolace podchodů přitavením pásu NAIP	m2	-25,760	316,00	-8 140,16	
PP			Provedení izolace podchodů a objektů v podzemí, tunelů a štol pásy přitavením NAIP opěr nebo kleneb rubové					
VV			(-2*2*2,1*1,4)+(-2*2*2,5*1,4)		-25,760			
VV			Součet		-25,760			
67	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrným minerálním posypem	m2	-25,760	365,80	-9 423,01	CS ÚRS 2022 01
PP			pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrným minerálním posypem					
VV			-25,76		-25,760			
68	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,215	1 100,00	-236,50	
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt:

SO V - Vícepráce

Soupis:

SO 13 - Rekonstrukce propustí II

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

35 189,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 189,37	21,00%	7 389,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 579,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt: SO V - Vícepráce

Soupis: **SO 13 - Rekonstrukce propustí II**

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 27. 9. 2022

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

35 189,37

HSV - Práce a dodávky HSV

27 335,37

1 - Zemní práce

1 815,00

5 - Komunikace

17 454,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 473,12

998 - Přesun hmot

2 592,45

PSV - Práce a dodávky PSV

7 854,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 854,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou

Objekt:

SO V - Vícepráce

Soupis:

SO 13 - Rekonstrukce propustí II

Místo:

Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel: Jungmannova
153/12, 77900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 189,37

D HSV Práce a dodávky HSV

27 335,37

D 1 Zemní práce

1 815,00

109	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	15,000	102,00	1 530,00	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111251101
VV doplnění dle skutečnosti
VV 15 15,000
VV Součet 15,000

110	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	15,000	19,00	285,00	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301501
VV odvoz na místo likvidace dle zhotovitele
VV 15 15,000
VV Součet 15,000

D 5 Komunikace

17 454,80

101	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	22,000	106,00	2 332,00	
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

PP Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm
VV "v.č.C1.2.1.3 + TZ, + výkaz kubatur
VV "dle výkazu
VV 22 22,000
VV Součet 22,000

102	K	564861111	Podklad ze štěrkočtrtě ŠD tl 200 mm	m2	22,000	135,00	2 970,00	
-----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	--------	----------	--

PP Podklad ze štěrkočtrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
VV "v.č.C1.2.1.3 + TZ, + výkaz kubatur
VV "dle výkazu
VV 22 22,000
VV Součet 22,000

103	K	565R35121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	M2	22,000	276,00	6 072,00	
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č.C1.2.1.3 + TZ,					
	VV		22			22,000		
	VV		Součet			22,000		
104	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	22,000	11,40	250,80	
	PP		Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2					
	VV		"v.č.C1.2.1.3 + TZ,					
	VV		22			22,000		
	VV		Součet			22,000		
105	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	22,000	265,00	5 830,00	
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		"v.č.C1.2.1.3 + TZ,					
	VV		22			22,000		
	VV		Součet			22,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 473,12	
106	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	257,55	3 090,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213					
	VV		6*2			12,000		
	VV		Součet			12,000		
107	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	12,240	194,65	2 382,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		12			12,000		
	VV		12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			12,240		
D	998		Přesun hmot				2 592,45	
108	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	5,761	450,00	2 592,45	
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 854,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 854,00	
111	K	711111R1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydrofobním nátěrem	m2	66,000	119,00	7 854,00	
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydrofobním nátěrem					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka zahrnuje provedení hydrofobního nátěru včetně dodávky materiálů</i>					
	VV		doplňení nátěru					
	VV		2*2*2,1*6,0+2*2*0,3*2+2*2*1,65*2			66,000		
	VV		Součet			66,000		

Harmonogram realizace stavby

Realizace opatření KoPÚ k. ú. Měrovice nad Hanou - II. Etapa

Stavební objekt	2022				2023											
	září	říjen	listopad	prosinec	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	
SO 04 Polní cesta VC8															3 796 592,06 Kč	
SO 04.1 Doprovodná liniová zeleň IP17			412 792,76 Kč													
SO 06 Polní cesta VC9			3 863 718,19 Kč													
SO 12 Oprava mostu č. 11								1 564 616,56 Kč								
SO 13 Rekonstrukce propustku č. 22								3 380 146,21 Kč								
SO 13 Rekonstrukce propustku č. II			2 166 738,76 Kč													
VRN															439 000,00 Kč	

Termín dokončení stavebních prací 15. 10.2023

Termín dokončení výsadby zeleně 30.11.2022

Následuje tříletá péče - sadové úpravy